zákazu Poskytovatele postoupit smlouvu). Jakékoli právní jednání učiněné Poskytovatelem v rozporu s tímto ustanovením bude neplatné.  
11st Maximální celková odměna, kterou je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli na základě této smlouvy, je 1.650.000,- Kč (slovy: jeden milion šest set padesát tisíc korun českých) bez DPH. Poskytovatel je povinen své služby poskytovat takovým způsobem, aby nedošlo k překročení této souhrnné částky a v případě zadání Objednatele, kdy by měla být tato částka překročena, takové zadání odmítnout.  

V. Další práva a povinnosti smluvních stran

[...]

Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále io po skončení této smlouvy. 

XI. Doba trvání smlouvy a možnosti ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 a končí automaticky v případě, že na jejím základě uhradí Objednatel Poskytovateli celkovou finanční částku ve výši 1.650.000,- Kč (slovy: jeden milion šest set padesát tisíc korun českých). 
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatní porušení se kromě ostatních případů uvedených v této smlouvě bude považovat také prodlení Poskytovatele s realizací plnění.